РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ЛАИШЕВСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТСОКУРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

422622  с. Со куры
ул. Д е р ж а в и н а  12а

тел: 8 - (84378)-4-07-83

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛАЕШ

МУНИЦППАЛЬ РАЙОНЫ
УРТА СОКУРЫ АВЫЛ

ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

4 2 2 6 2 2  С о к у р ы  авалы,
Д е р ж а в и п о  у р м ы .1 2  нчы йорт,

тел :  " 8 -(84378)-4-07-83

Р Е Ш Е Н И Е

К А Р А  Р
№37

О внесении  и зм ен ен и й  и д о п о л н е н и й
в р е ш ен и е  С овета С о к у р о в с к о г о  с е л ь ск о го  п оселени я
от 15 д ек абря  2 0 1 7 г №  3 8 « 0  б ю д ж е т е  С о к у р о в с к о г о  сельск ого
п осел ени я  Л а и ш е в с к о го  м у н и ц и п а л ь н о г о  района
Респу б л и ки  Т а тар стан  на 2018  и на п ла н о вы й
п ер иод  2019 и 2020 годов»

В соответствии  с Б ю д ж е т н ы м  к од екс ом  Р о с с и й с к о й  Ф ед ер ац и и ,  Ф е д е р а л ь н ы м  зак о н о м  от 06 .10 .2003  №  131-ФЭ «Об
о б щ и х  принципах  о р га ни зац и и  м естн о го  с а м о у п р а в л е н и я  в Российской  Ф е д ер ац и и » .  Б ю д ж е т н ы м  кодексом  Республики
Т атарстан ,  руко во д ст ву ясь  У ста вом  м у н и ц и п а л ь н о г о  образован и я  « С о к у р о в с к о е  сел ьско е  п о с е л е н и е  Л а и ш е в с к о г о
м у н и ц и п ал ь н о го  района  Р есп у б л и к и  Т ата р с т а н » ,  С о в е т  С о к у р о в с к о го  с ельского  поселения  Л а и ш е в с к о г о  м у н и ц и п а л ь н о го
района  Республики  Т атарстан  реш ил:

1. Увеличить расходную часть бюджета за счет остатка денежных средств на начало
года, согласно статья 232_________________________________________________________________

Направление
расходов

КВ
СР

КФ
СР

КЦСР КВР КОСГУ Доп ЭК Доп КР Доп ФК Сумма Р а с п р е д е л е н и е  п о  к в а р т а л а м

1 КВ 2 к

в

З к в 4  кв

Оплата уличного
освещения

922 0503 Б 1000780 0 244 223 223001 309 99997 +200 000,00 +200 000,00

от 20 ноября 2019г

Глава -  председатель  С ове та  С о к у р о в с к о го
сельского  поселения: А .А .Н о ви ко в